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zimową Olimpjadę zjeżdżają się do St. Moritz coraz liczniej przedstawiciele całego cywilizowanego świata. Zdjęcie nasze przedstawia grapę nowoprzybyłych
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Ihdjanie amerykąńscy najszlachetniejszych rodów składają corocznie hołd prezydentowi W każdą rocznicę ścięcia króla angielskiego, Karola I, skazanego
Stanów Zjednoczonych. Na fotografji widzimy prezydenta Coolidge (X ) w otoczeniu czerwono- przez Cromwella, odbywa się przed pomnikiem Karola I, w śród-

skórych. mieściu Londynu nabożeństwo żałobne.

Przed głównym urzędem pocztowym w Buenos-Aires, stoją długie szeregi pięknych taksówek, 
i automobilów prywatnych, świadcząc o wlelkiem bogactwie Argentyny, a także o taniości aut

w tym kraju.

Olbrzymi spichlerz w Port-Richmond (Pensylwania), wybudowany niedawno kosztem 4-ech
miljonów dolarów.

Starożytna Bazylea posiada obok pięknych dawnych zabytków 
także pomniki nowoczesne. Jeden z tych nowych pomników, 
przedstawiający św. Jerzego, walczącego ze smokiem; widzimy 

na naszem zdjęciu.
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Irena Ładoniówna jedna ż najbardziej uta
lentowanych młodych artystek dramatycz
nych teatrów miejskich we Lwowie, wystę
powała ostatnio z wielkiem powodzeniem 
w roli Racheli w rWeselu“ w „Niezwykłym 

seansie", „Dla szczęócia", i t. d.

Urocze „Gils“ z „music-hallu“ wykonują swe pląsy 
pod pomnikiem cesarza Wilhelma w Berlinie.

Na lewo u góry: Para tancerzy odtwarzających ob
rzędowy taniec chiński na tle stylowych dekoracji.

Nowomianowany generalny gubernator 
Irlandji Mc. Neill, składa wieniec na pom

niku Collinsa.

Nowo zbudowane, przebogate, „foyer* opery Kroll w Berlinie.
W jednym z zagranicznych cyrków odby
wają się zapasy bokserskie małp, Zwy
cięzca stoi dumnie, czekając na oklaski.

Fakir,, który daje się pogrzebać w ziemi na prze
ciąg 24 godzin, występuje obecnie w Paryżu, gdzie 
budzi swemi produkcjami łatwo zrozumiałe zain

teresowanie.

Uczniowie i uczennice szkoły gimnastyki w Cannes (Riviera) odbywają 
ćwiczenia na plaży, pod dobroczyńcom działaniem słońca.
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Koto Pekinu znajduje się świątynia z przed 10.000 lat odzna
czająca się nadzwyczajnie bogatemi rzeźbami. Powyższe zdjęcie 

przedstawia fragment sali „10 000 posągów Buddhy“ '

Na lewo: Gliniana figurka przedstawiająca hinduskiego księcia.
Na prawo: Gliniana figurka przedstawiająca pogromcę tygrysów.

Przyjęcie towarzyskie w ogrodach pałacu wicekróla Indji, bar. Irvina. Gwardja honorowa wita nadchodzącego wicekróla Indji.
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